
Pasta-

bos Nr.

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos 

forma)
Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

300008683, Ramučių g. 5, 85159 Naujoji Akmenė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2018 M. rugsėjo 30 D. DUOMENIS

2018 m. spalio 12 d. Nr.

I.5      Prestižas 0

1386,3

0

0

     Programinė įranga ir jos licencijos 0,00

A. ILGALAIKIS TURTAS 474425,45
I. Nematerialusis turtas 819,21

819,21
I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0

502677,47

1386,30

0

0,00

501291,17

I.1      Plėtros darbai 0
I.2

0

2414,31

II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai 137671,66
II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės 0

II.1      Žemė 0
II.2      Pastatai 271803,55

II. Ilgalaikis materialusis turtas 473606,24

I.3      Kitas nematerialusis turtas

II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas 24642,28
II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0

0

287337,1

148843,72

0

II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės 0
II.8      Baldai ir biuro įranga 4209,13

II.5      Mašinos ir įrenginiai 25566,11
II.6      Transporto priemonės 9713,51

24580,56

13355,90

0

76260,10

200,82

0

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0
IV. Kitas ilgalaikis turtas 0

     Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0

I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 147,81
I.3      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0

24759,58

0

0

0

I. Atsargos 147,81
I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos 0

B. BIOLOGINIS TURTAS 0
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 114183,79

200,82

0

0

0

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0
III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0

II. Išankstiniai apmokėjimai 0
III. Per vienus metus gautinos sumos 86012,54

0

37510,75

0

0

I.4      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0
I.5

III.5      Sukauptos gautinos sumos 86012,54
III.6      Kitos gautinos sumos 0 0

III.3      Gautinos finansavimo sumos 0
III.4      Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 0

0

0

37510,75

0
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 28023,44 38548,53

IV. Trumpalaikės investicijos 0

 1 iš 2



III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 146406,51

27644,68

344523,66

163985,70

IŠ VISO TURTO: 588609,24
D. FINANSAVIMO SUMOS 502596,70
I. Iš valstybės biudžeto 19827,39
II. Iš savivaldybės biudžeto 330680,03

578937,57

541426,82

5272,78

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0
I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai 0 0

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 85582,81
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0

37510,75

IV. Iš kitų šaltinių 5682,77

II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0

0

0

0

II.1      Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0
II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0
II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0
II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0

0
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 85582,81 37510,75

0

0

I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0

0

II.7      Mokėtinos socialinės išmokos 0
II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0

II.6.1           Grąžintinos finansavimo sumos 0
II.6.2           Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0

0

0

0

0

II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0

II.11      Sukauptos mokėtinos sumos 37217,09
II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0 0

II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos 3702,42
II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 44663,30

293,66

0

37217,09

II. Rezervai 0 0
II.1      Tikrosios vertės rezervas 0 0

F. GRYNASIS TURTAS 0 0
I. Dalininkų kapitalas 0 0

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 429,73 0
IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas 429,73 0

II.2      Kiti rezervai 0 0
III. Nuosavybės metodo įtaka 0 0

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO 

IR MAŽUMOS DALIES:
588609,24 578937,57

Direktorė Helena Daugmaudienė

IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 0 0
G. MAŽUMOS DALIS 0 0

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Stefanija Bakanienė

 2 iš 2



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 678296,52 696702,98

I. 677676,94 696194,28

I.1. 10 439089,23 474008

I.2. 11 213751,48 201871,74

I.3. 12 20396,79 17483,16

I.4. 13 4439,44 2831,38

II.

III. 619,58 508,70

III.1. 619,58 508,70

III.2.

B. 678242,69 696517,24

I. 14 564251,06 574821,78

II. 15 34637,02 36698,81

III. 16 22128,57 25991,84

IV. 228,43 875,98

V. 17 6695,77 5577,68

VI. 18 618,00 1064,97

VII. 19 0,00 3040

VIII. 0 0

IX. 20 10638,81 14618,81

X. 21 16188,56 18348,17

XI. 0

XII. 0

XIII. 22 22856,47 15099,2

XIV. 0,00 380

C. 23 53,83 185,32

D. 375,90 204,90

I. 859,90 1111,3

II. -484,00 -1111,3

III. 0,00

E.

F.

G.

H. 429,73 390,22

I.

J. 429,73 390,22

I.

II.

___________
 (parašas)

_____________

  (parašas)

metalo laužas 1111,30

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

PAGAL 2018 M  RUGSĖJO 30  D. DUOMENIS

2018-10-12 Nr

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas:EUR arba tūkstančiais €

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

RAMUČIŲ 5 NAUJOJI AKMENĖ 300008683

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

Stefanija Bakanienė

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Vyriausioji buhalterė

Helena Daugmaudienė

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

Direktorė



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                        NAUJOSIOS  AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJA                                       4 priedas

2018.10.12Nr.

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

27644,68 396413,88 0 92,84 0 404324,01 0 0 19827,39

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 27644,68 2082,36 0 92,84 0 9992,49 0 19827,39

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 394331,52 0 394331,52 0 0 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

344523,66 186601,01 0 0 0 200444,64 0 330680,03

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 344523,66 11334,61 0 0 0 25225,11 0 330633,16
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 175266,40 175219,53 46,87

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

163985,70 2817,60 0 20396,79 0,00 146406,51

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 128594,58 0 6315,09 122279,49
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 35391,12 2817,60 0 14081,70 0,00 24127,02
4. Iš kitų šaltinių: 5272,78 4829,43 20 4439,44 0 5682,77

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2115,37 0 0 20 302,15 0 1833,22

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3157,41 4829,43 0 4137,29 3849,55

5. Iš viso finansavimo sumų 541426,82 590661,92 0 112,84 0 629604,88 0 0 0 502596,70

Gautass  nepinig.nemokamas turtas administracija Kš20(VB1,84+91,,00=92,84)Finsavimas VB Nacion,egzaminų centras-2324,98(;EUR darbo birža-1201,60-ES projekt.1616,00=2817,60)

                                                        Direktorė

                                                                                                                               Stefanija BakanienėVyriausioji buhalterė

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ   2018- 09-30

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

        Helena Daugmaudienė



Akmenės rajono savivaldybės administracija, Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė

Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

2018.10.13  Nr.

Ataskaitinis laikotarpis:      2018 m rugsėjo 30  d.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekanominė 

klasifikacija

Valstybės 

funkcija

Prog

rama
Suma, €

1
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1         23 332,69 € 

2
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.1.1.1.1

09.02.01.01 1              119,89 € 

3
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.2.1.1.1

09.02.02.01 1           7 158,70 € 

4
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1              345,05 € 

5
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1           4 717,65 € 

6
kitoms 

išlaidoms/atostogos/
2.1.2.1.1.1

09.02.02.01 1           1 543,11 € 

7 Kitoms išlaidoms
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1         17 098,46 € 

8 Kitoms išlaidoms
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1              495,84 € 

9 Kitoms išlaidoms
2.1.2.1.1.1

09.02.02.01 1           9 596,48 € 

10

Kitoms 

išlaidoms(pajamų 

mokestis)
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1           3 858,42 € 

11

Kitoms 

išlaidoms(socialinio 

draudimo įnašai 3-9%
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1           3 066,28 € 

12 Kitoms išlaidoms
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1              565,27 € 

13 Kitoms išlaidoms
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1           5 682,60 € 

14 Kitoms išlaidoms
2.1.2.1.1.1

09.02.02.01 1           2 805,00 € 

15

Kitoms 

išlaidoms(pajamų 

mokestis)
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1              593,57 € 

16

Kitoms 

išlaidoms(socialinio 

draudimo įnašai 3-9%
2.1.1.1.1.1

09.02.02.01 1              901,38 € 

17
Kitoms 

išlaidoms(ryšiai)
2.2.1.1.1.5

09.02.02.01 1                89,49 € 

18
Kitoms 

išlaidoms(degalai)
2.2.1.1.1.6

09.02.02.01 1                24,88 € 

Kitų reikmių lėšos

Kitų reikmių lėšos

Mokinio krepšelis D

Mokinio krepšelis

Mokinio krepšelis

Kitų reikmių lėšos  B

Kitų reikmių lėšos

Mokinio krepšelis

Kitų reikmių lėšos F

Kitų reikmių lėšos

Kitų reikmių lėšos

                        Finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija

              (Įstaigos pavadinimas)

                                                            PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

               Naujoji Akmenė

  Kitų reikmių           2017 12 31 B

Finansavimo šaltinis

  Mokinio krepšelis    2017 12 31 D

Mokinio krepšelis  B

Mokinio krepšelis    2017 12 31 B

Mokinio krepšelis    2017 12 31

  Kitų reikmių           2017 12 31 F

  Kitų reikmių           2017 17 31 F



19 Kitoms išlaidoms
2.2.1.1.20

09.02.02.01 1              829,87 € 

20 Kitoms išlaidoms
2.2.1.1.30

10.04.01.40 2              229,84 € 

21

Kitoms 

išlaidoms(pavež.moki

nių)
2.7.1.1.1.1

09.06.01.01 1           1 878,60 € 

22
socialinė 

parama(pašalpos 2.7.2.1.1.1 10.04.01.40 2              649,74 € 

        85 582,81 € 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekanominė 

klasifikacija

Valstybės 

funkcija

Prog

rama
 Suma   € 

1 kitoms išlaidoms B 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1       284 971,26 € 

2 kitoms išlaidoms D 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1           6 577,25 € 

3 kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1 09.02.02.01 1         86 831,47 € 

4 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.11 09.02.02.01 1              153,43 € 

5 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16 09.02.02.01 1              600,00 € 

6 kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1 09.02.02.01 1              873,56 € 

7 nepiniginiam turtui 2.2.1.1.1.21 09.02.02.01 1              220,59 € 

8 nepiniginiam turtui 2.2.1.1.1.23 09.02.02.01 1           1 861,77 € 

10 kitoms išlaidoms 2.2.1.1..1.30 09.02.02.01 1              995,79 € 

11 kitoms išlaidomsB 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1              676,42 € 

12 kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1 09.02.02.01 1              206,18 € 

13 kitoms išlaidomsB 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1           4 585,48 € 

14 kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1 09.02.02.01 1           1 397,65 € 

15 kitoms išlaidoms B 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1           8 056,19 € 

16 kitoms išlaidoms F 2.1.1.1.1.1 09.02.02.01 1         84 780,62 € 

17 kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1 09.02.02.01 1         27 851,22 € 

18 kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1 09.02.02.01 1           1 425,05 € 

19 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.05 09.02.02.01 1              752,59 € 

20 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.06 09.02.02.01 1           2 169,17 € 

21 nepiniginiam turtui 2.2.1.1.1.06 09.02.02.01 1           4 247,02 € 

22 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.11 09.02.02.01 1                75,00 € 

23 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.16 09.02.02.01 1                18,00 € 

24 kitoms išlaidomsA 2.2.1.1.1.20 09.02.02.01 1         14 489,10 € 

25 kitoms išlaidoms B 2.2.1.1.1.20 09.02.02.01 1           4 328,18 € 

26 kitoms išlaidoms C 2.2.1.1.1.20 09.02.02.01 1           1 993,32 € 

27 kitoms išlaidoms D 2.2.1.1.1.20 09.02.02.01 1              488,10 € 

28 nepiniginiam turtui 3.1.1.3.1.2 09.02.02.01 1           3 385,00 € 

29 nepiniginiam turtui 3.1.1.5.1.1 09.02.02.01 1           3 000,00 € 

30 nepiniginiam turtui 2.2.1.1.1.23 09.02.02.01 1           3 471,32 € 

31 kitoms išlaidoms 2.2.1.1..1.30 09.02.02.01 1           6 664,60 € 

Kitų reikmių lėšos

Kitų reikmių lėšos

Mokinio  krepšelis  

Mokinio krepšelis

VB-pedaginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimas
VB-pedaginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimas

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

VISO

Kitų reikmių

Mokinio krepšelis

Mokinio krepšelis

Kitų reikmių

Mokinio krepšelis

Mokinio krepšelis

Mokinio  krepšelis  

Kitų reikmių lėšos

Mokinio  krepšelis  

Kitų reikmių

Finansavimo šaltinis

Mokinio  krepšelis  

Mokinio  krepšelis  

Kitų reikmių

Valstybinių funkcijų lėšos

Kitų reikmių

Mokinio krepšelis

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių



32 nepiniginiam turtui 2.2.1.1..1.30 09.02.02.01 1           5 085,13 € 

33 kitoms išlaidoms 2.7.2.1.1.1 09.02.02.01 1           9 522,17 € 

34 nepiniginiam turtui 2.2.1.1..1.30 09.08.01.01 1              370,00 € 

35 nepiniginiam turtui 2.2.1.1.1.06 09.08.01.01 1              320,00 € 

36 kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.1 09.08.01.01 1                60,00 € 

37 kitoms išlaidoms 2.2.1.1..1.30 07.04.01.02 2              196,80 € 

38 nepiniginis 2.2.1.1.1.06 07.04.01.02 2                12,59 € 

39 kitoms išlaidoms 2.2.1.1..1.30 10.04.01.40 2           1 463,80 € 

40 kitoms išlaidoms 2.7.2.1.1.1 10.04.01.40 2           4 138,05 € 

41 kitoms išlaidoms F 2.1.1.1.1.1 10.05.01.01 5           1 801,68 € 

42 kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1 10.05.01.01 5              574,36 € 

580 689,91 €     

Helena Daugmaudienė

                                                      (Parašas)                                (Vardas ir pavardė)

užimtumo programos įgyvendimas

Kitų reikmių

Direktorė

         Vyriausioji buhalterė: Stefanija Bakanienė

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

Kitų reikmių

vals.funkc.atlikti (socialinė parama 

mokinimas) v.b.

Kitų reikmių

Iš viso:

užimtumo programos įgyvendimas



 
NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJA 

Biudžetinė įstaiga. Ramučių g. 5, LT-85159 Naujoji Akmenė. Tel. (8 425) 56 853. Faks. (8 425) 56 961.  
El. p. ramuciu.mokykla@akmene.Lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300008683.  

 

                                                        

 

                                                                                                                                                     
 

                                  DĖL FINANSINĖS ATASKAITOS 2018 M.  RUGSĖJO 30 D.  

 

 

 

BENDROJI DALIS 

 

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija yra biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 300008683  

Adresas: Ramučių g. 5, LT-85159 Naujoji Akmenė. 

Pagrindinė veikla – švietimo, kūno kultūros ir paslaugų teikimas Akmenės rajono gyventojams. 

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei atsiskaitomąją sąskaitą AB 

DNB banke 

Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2018 metų antro ketvirčio paskutinės dienos duomenis. 

Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.  

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius –58   

 

       APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartus (toliau– VSAFAS). 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, 

patvirtintą direktoriaus 2010 m. rugsėjo1d.įsakymu Nr. V-20. „Dėl buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su 

kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi  

kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš 

formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

2015m.sausio 1d Lietuvoje buvo įvestas EUR. Visi  sąskaitų likučiai 2014 m .gruodžio 31d. buvo 

perskaičiuoti į EUR nustatytu vyriausybės kursu 1 litą : 3,4850 Esminių pokyčių  keičiant litą i EUR nenustatyta. 

 

                                                                 PASTABOS                                 

                                                     1-Nematerialus turtas 

 Nematerialus turtas pripažįstamas įsigijimo verte. Po pradinio pripažinimo nematerialus turtas yra 

apskaitomas įsigijimo verte, atėmus sukauptą amortizaciją (nusidėvėjimą) ir sukauptus vertės sumažėjimo nuostolius, 

jei tokių yra. Pradėjus naudoti nematerialųjį ilgalaikį turtą, nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti kito mėnesio l d., 

likvidacinė vertė yra nulis, nusidėvėjimas priskiriamas veiklos sąnaudoms. . 13-ojo VSAFS 1 priedas2016m gauta durų 

įranga lankomumui žymėti 2242,81 € NEMATERIALUSIS  turtas 2018m. likutinės vertė birželio 30d yra 1008,24 € 

 

                     2-lgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 

materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. 

mailto:ramuciai.vid@delfi.lt


Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse 

ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – . 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja 

verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis 

turtas registruojamas simboline vieno lito verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo dienos būklę. 

. Gimnazijoje yra ilgalaikio materialiojo turto  kuris neturi likutinės vertės 55848,55€ , bet yra naudojamas.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto 

tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės 

metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno 

€ verte. 2018 m pirktas ilgalaikis turtas (traukos spinta 3000€ ir šilumos apskaitos monitoringas 3385€ ) 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą 

pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus: Pridedama 13-ojo VSAF AS 1 priedas Ilgalaikio 

materialiojo vertės pasikeitimas . 

 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo normatyvas 

(metai) 

1. Kapitaliniai mūriniai pastatai 90 

2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 50 

3. Kiti statiniai 15 

4. Kitos mašinos ir įrenginiai 15 

5. Lengvieji automobiliai 5 

6. Autobusai 7 

7. Baldai 7 

8. Kompiuteriai ir  

jų įranga 

4 

4 

9. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 

10. Faksimiliniai aparatai 7 

11. Kita biuro įranga 5 

 

                                                                                3 -  ATSARGOS 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina,  sudarant finansines 

ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte,  

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje 

apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus apskaita 

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  

 

 

 

Dyzelinis kuras  147,81€ 

 Benzinas (traktoriui žolaopjovei)  

 IŠ VISO: 147,81€ 

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį 

įsigijimo savikaina. 

 

Gautinos sumos 

 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos 

įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo 

nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.  



 

Pastaba Nr. 4.  Sukauptos gautinos sumos per vienerius metus 51276,10€. Sukauptos gautinos sumos iš 

biudžeto sudaro: 

 

Eil. 

Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto  Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (€) 

1. Atostoginiai mokinio krepšeliui  darbo užmokesčiui 2017-12-31 23452,58€ 

2 Mokinio krepšeliui sukaupta atostoginių  sodros  įnašų30,98   2017-12-31 7158,70 € 

3 Atostoginiai kitų reikšmių darbo užmokesčiui 2017-12-31 5062,70 € 

4 Kitų reikmių sukaupta atostoginių  sodros  įnašų 30,98   1543,11 € 

5. Tiekėjams už suteiktas paslaugas 1174,08 € 

6 Kreditinis išsiskolinimas 2016m. liepos  1d.(viešieji darbai40%) 0,000 € 

7 Kreditinis išsiskolinimas darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui 44663,30€ 

8 Biudžetinių įstaigų pajamų 429,73€ 

 IŠ VISO: 83484,20€ 

 

 

 Pastaba Nr. 5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 28023,44 €  

Eil. 

Nr. 

Sąskaitos pavadinimas  Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena (€) 

4 Einamoje  sąskaitoje Lt634010043300035278 46,87 € 

 Pavedimų sumų  sąskaitoje Lt624010043300085930 3849,55 € 

5. Pavedimų sumų  sąskaitoje Lt214010051002269333 24127,02 € 

 

 

Pastaba Nr. 6. Finansavimo sumos 502596,70€ 

 

Eil. 

Nr. 

Išmokos Suma (€) 

Iš valstybės 

biudžeto 

Suma (€) 

Iš savivaldybės 

biudžeto  

Suma (€) 

ES 

Suma (€) 

Iš kitų 

šaltinių 

Iš viso: 

1. ilgalaikio nematerialiojo turto 

(programinės įrangos) 

819,21       819,21€ 

 Ilgalaikio materialiojo turto 19008,18€     330485,35€ 122279,49 € 1833,22€ 473606,81€ 

       

      

3. 

Pinigai banko sąskaitoje €            46,87€  24127,02€ 3849,55€ 28023,44€ 

4. atsargos         147,81  €   147,81€ 

 IŠ VISO: 19827,39€ 330380,03€ 146406,51€ 5682,77€ 502597,27€ 

  

 

 

Pastaba Nr.7. Tiekėjams mokėtinos sumos                     3702,42€ 

Pastaba Nr. 8..su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 44663,30€ 

  Pastaba Nr. 9. Sukauptos mokėtinos sumos                   37217,09 € 

 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 

 

Pastaba Nr.10 Pajamas iš valstybės biudžeto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro  

439089,23 €            

Pastaba Nr.11 Pajamas iš savivaldybės biudžeto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro  

213751,48€ 

Pastaba Nr.12 Pajamas iš ES lėšų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro  20396,79 €.  

Pastaba Nr.13 Pajamos iš kitų šaltinių ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro4439,44€       

 

 

Direktorius                                                                                    Helena Daugmaudienė 

 

 . 

Vyriausioji buhalterė                                                                                        Stefanija Bakanienė                                                                                                                                                                                                            


	Finan būklės 3kettv.pdf
	veikla l ketv.pdf
	20priedas-3ketv.pdf
	Finsavimo sumos 3ket..pdf
	paaišk finansinių ataskaitų.pdf

